

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟส่องสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว ซอยห้วยแก้ว - ปทุมปารม ๑๔ หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการติดตั้งไฟส่องสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง ๙.๐๐ เมตร จำนวน ๑๔ ต้น พร้อมอุปกรณ์ รวมระยะทางไม่น้อยกว่า ๓๙๐.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งหม้อแปลง และงานอื่นๆ ตามแบบของส่วนราชการกำหนด พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร เลขที่ ๑๐๒/๖๖)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **9 ก.ย. 2568** เป็นเงิน ๙๖๓,๗๑๔.๙๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ราคากลางกรมบัญชีกลาง
 - ๖.๒ ข้อมูลราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดระยอง, จังหวัดชลบุรี, และจังหวัดใกล้เคียงจังหวัดระยอง
 - ๖.๓ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
 - ๖.๔ สืบราคาร้านค้าในท้องถิ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวชลนที ชุมเกษียร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายธีรวัฒน์ วัณยศ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ/ผู้คำนวณราคากลาง
 - ๗.๓ นายภูมิภัทรพงษ์ โพธิ์เสน ตำแหน่ง นักผังเมืองปฏิบัติการ กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชลนที ชุมเกษียร)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ วัณยศ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูมิภัทรพงษ์ โพธิ์เสน)

นักผังเมืองปฏิบัติการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ติดตั้งไฟส่องสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว ซอยห้วยแก้ว - ปทุมปารม 14 หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน : โดยทำการติดตั้งไฟส่องสว่าง แบบเสากิ่งเดี่ยว สูง 9.00 เมตร จำนวน 14 ต้น พร้อมอุปกรณ์ รวมระยะทางไม่น้อยกว่า 390.00 เมตร
พร้อมติดตั้งหม้อแปลง และงานอื่นๆ ตามแบบของส่วนราชการกำหนดพร้อม 1 บ้าย

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

สถานที่ก่อสร้าง : สายซอยห้วยแก้ว - ปทุมปารม 14 หมู่ที่ 6 ตำบลมาบยางพร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

แบบเลขที่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์							
1.1	เสาไฟฟ้าแบบเสากิ่งเดี่ยว สูง 9.00 เมตร และโคมไฟฟ้านวัตกรรมไทย รหัส 07010015 ชนิด HPS.ขนาด 150 W. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	14.00	32,500.00	455,000.00	1.3642	620,711.00	620,711.00
	ค่าควบคุมและทดสอบเสาสถิตขนาด 40x22x57 ซม. (ตามแบบ พพ.-303/61) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	14,500.00	14,500.00	1.3642	19,780.90	19,780.90
2	ค่าขยายเขตพร้อมหม้อแปลงและสายดับ (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	ชุด	1.00	323,223.00	323,223.00	1	323,223.00	323,223.00
3	ป้ายโครงการฯ	ชุด	1.00	-	-	1	-	-
				792,723.00	TOTAL		963,714.90	963,714.90

สรุปราคากลาง 963,714.90

ตัวอักษร

เก้าแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์

งบประมาณตั้งไว้ 800,000.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 4 x 6
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 5 x 6

=	792,723.00
=	
=	
=	1.3642
=	
=	
=	
=	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวชลธิ์ ชุมเกษียร)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค รกท.ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ วัชยศ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายภูมิภัทรพงษ์ โพธิ์เสน)

นักผังเมืองปฏิบัติการ